

Uchwała Nr XVI/110/2007  
Rady Miejskiej Ożarów  
z dnia 28 grudnia 2007 roku

**w sprawie zmian w budżecie**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 roku z późn. zm.) w związku z art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

**Rada Miejska Ożarów uchwala co następuje :**

**§ 1**

<b>Zwiększyć wydatki budżetowe</b>	<b>o kwotę</b>	<b>246.670 zł</b>
<b>Dział 600 rozdz.60016 § 6050</b>	<b>o kwotę</b>	<b>2.000 zł</b> na przystanki
<b>Dział 750 rozdz.75023 § 6060</b>	<b>o kwotę</b>	<b>16.000 zł</b> na zakup serwera
<b>Dział 801 rozdz.80101 § 4270</b>	<b>o kwotę</b>	<b>5.350 zł</b> na remont oświetlenia
<b>Dział 851</b>	<b>o kwotę</b>	<b>8.023 zł</b>
rozd.85121 § 6060	o kwotę	5.680 zł na zakup sprzętu
rozd.85154 § 4170	o kwotę	2.343 zł na umowy zlecenia
<b>Dział 852</b>	<b>o kwotę</b>	<b>131.700 zł</b>
rozd.85203 § 6050	o kwotę	40.000 zł na Środowiskowy Dom Samopomocy (wł )
rozd.85295 § 4270	o kwotę	91.700 zł na remonty
<b>Dział 854</b>	<b>o kwotę</b>	<b>18.765 zł</b>
rozd.85401 § 4010	o kwotę	7.880 zł na wynagrodzenia
rozd.85415 § 4170	o kwotę	10.885 zł na umowy zlecenia
<b>Dział 921 rozdz.92109 § 2480</b>	<b>o kwotę</b>	<b>15.000 zł</b> na działalność MGOK
<b>Dział 926</b>	<b>o kwotę</b>	<b>49.832 zł</b>
rozd.92601	o kwotę	43.432 zł
§ 4010	o kwotę	20.300 zł na wynagrodzenia
§ 4170	o kwotę	2.652 zł na umowy zlecenia
§ 4260	o kwotę	20.000zł na energię
§ 4440	o kwotę	480zł na fundusz świadczeń socjalnych
rozd.92695	o kwotę	6.400 zł
§ 4210	o kwotę	2.000 zł na materiały
§ 4270	o kwotę	4.400 zł na remonty

**§ 2**

<b>Zmniejszyć wydatki budżetowe</b>	<b>o kwotę</b>	<b>246.670 zł</b>
-------------------------------------	----------------	-------------------

<b>Dział 600</b>	<b>rozd.60016</b>	<b>o kwotę</b>	<b>50.000 zł</b>
	§ 4270	o kwotę	45.000 zł
	§ 4300	o kwotę	5.000 zł
<b>Dział 750</b>	<b>rozd.75023§ 6050</b>	<b>o kwotę</b>	<b>8.000 zł</b>
<b>Dział 801</b>	<b>rozd.80101</b>	<b>o kwotę</b>	<b>11.436 zł</b>
	§ 4010	o kwotę	10.805 zł
	§ 4110	o kwotę	631 zł
<b>Dział 851</b>		<b>o kwotę</b>	<b>7.117 zł</b>
	rozd.85121§ 4270	o kwotę	5.367 zł
	rozd.85154§ 4210	o kwotę	1.750 zł
<b>Dział 852</b>		<b>o kwotę</b>	<b>91.952 zł</b>
	rozd.85203§ 4270	o kwotę	91.700 zł (wł)
	rozd.85295§ 3110	o kwotę	252 zł (wł)
<b>Dział 854</b>	<b>rozd.85415</b>	<b>o kwotę</b>	<b>7.329 zł</b>
	§ 4210	o kwotę	5.879 zł
	§ 4300	o kwotę	1.450 zł
<b>Dział 900</b>	<b>rozd.90095§ 6050</b>	<b>o kwotę</b>	<b>53.004 zł</b> (projekt chodnika)
<b>Dział 926</b>		<b>o kwotę</b>	<b>17.832 zł</b>
	rozd.92601	o kwotę	13.432 zł
	§ 4110	o kwotę	10.140 zł
	§ 4120	o kwotę	868 zł
	§ 4210	o kwotę	788 zł
	§ 4300	o kwotę	1.274 zł
	§ 4360	o kwotę	87 zł
	§ 4750	o kwotę	275 zł
	rozd.92695§ 4300	o kwotę	4.400 zł

### § 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

### § 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ**

*Krystyna Wieczorek*